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HALL KOMPONENTEN 
PASSEND FÜR DIE FAHRZEUGE 

VON KÄSSBOHRER

COMBI-KETTE PB 100 4F

HALL Kettenbänder und Schlösser

5-BAND COMBI-KETTE

HALL Kettenbänder und Schlösser

HALL Kettenbänder, Schlösser und Kettenstege Combi

HALL Spurbügel und Unterlagsplatten

6-BAND COMBI PLUS

HALL Kettenbänder und Kettenstege Combi Plus

HALL Spurbügel und Unterlagsplatten

6-BAND COMBI PLUS PERFORMANCE

HALL Kettenbänder und Kettenstege Combi Plus

HALL Spurbügel und Unterlagsplatten

7-BAND COMBI PLUS

HALL Kettenbänder

HALL Kettenstege Combi Plus, Spurbügel und Unterlagsplatten

SONSTIGE KOMPONENTEN 
PASSEND FÜR DIE FAHRZEUGE 

VON KÄSSBOHRER UND PRINOTH / LEITNER

HALL Spannräder, Luftreifen und Schläuche

HALL Flap / Seitenfinisher

HALL Antriebsräder

HALL Kettenabweiser

HALL Kotflügel

HALL KOMPONENTEN 
PASSEND FÜR DIE FAHRZEUGE 

VON PRINOTH / LEITNER

5-BAND-KETTE

Passend für Bison: HALL Kettenbänder, Schlösser, Kettenstege, 

Spurbügel und Unterlagsplatten

Passend für Everest: HALL Kettenbänder, Schlösser, Kettenstege 

Passend für Bison, Everest, Beast: Spurbügel und Unterlagsplatten

Passend für LH 600: HALL Kettenbänder, Schlösser und Kettenstege

Passend für Leitwolf: HALL Spurbügel und Unterlagsplatten

6-BAND-KETTE 

Passend für Leitwolf: HALL Kettenbänder und Schlösser

Passend für Leitwolf: HALL Kettenstege, Spurbügel und Unterlagsplatten für Gams-Kette

Passend für Leitwolf: HALL Kettenstege, Spurbügel und Unterlagsplatten für Stahl-Kette

ZUBEHÖR

HALL Garagenbodenleisten

HALL Liftzubehör

HALL Windenseile

HALL Ersatzteile für Spill-Winde Kässbohrer
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Klimawin BW
Unternehmen machen Klimaschutz

In jedem Band, jeder Legierung steckt 
unsere jahrzehntelange Erfahrung. Wir 
entwickeln selbst und setzen modernste 
CNC-Technik ein. Resultat: Ein Plus an  
Performance, Fahrkomfort und Haltbarkeit.

MIT UNSEREM KNOW-HOW FAHREN SIE BESSER –  

UND WIRTSCHAFTLICHER!

QUALITÄTSKETTEN UND KOMPONENTEN VON HANS HALL GIBT ES PASSEND 

FÜR ALLE ORIGINAL-TYPEN SÄMTLICHER HERSTELLER.

VERLÄSSLICH INNOVATIV

ENGAGIERT

KOOPERATIV ÖKOLOGISCH
Unser Anspruch geht dabei weit über 
Schnee und Eis hinaus. Hall-Sonderketten 
aus der hauseigenen Manufaktur bieten 
überlegene Lösungen – ob für Wald, Torf, 
Biogasanlagen oder für Subsea-Einsätze.

Als Kunde können Sie sich auf uns persön
lich verlassen. Wir beraten aus Leiden-
schaft. Wir sind vor Ort bei Ihnen, wir lösen 
auch schwierige Aufgaben. Nicht zuletzt 
machen wir Sie unabhängig. Das sind wir als 
Familienbetrieb schließlich selbst, seit drei 
Generationen.

Wir schätzen die strategische Zusammen
arbeit mit Firmen, die neue Wege suchen 
wie wir. Besonders freuen wir uns über 
gemeinsame Entwicklungen! So zieht Hans 
Hall erfolgreich an einem Strang mit Brugg 
Lifting: Unsere Universal-Windenseile  
lassen sich für alle Maschinentypen ver-
wenden.

Hans Hall bevorzugt europäische Partner, 
die Ressourcen schonen. Wir beziehen 
CO2-sparendes Aluminium von Hydro und 
bieten Aluminium-Recycling an. Eng koope
rieren wir mit dem Kunststoff-Pionier 
Röchling: Das weltweit erste Ressourcen 
schonende Kreislaufsystem Röchling-Re-
Loop® produziert hochwertige Recyclate – 
mit viel weniger fossiler Energie und einem 
Drittel CO2. Röchling-BioBoom® wiederum 
steht für biobasierte Kunststoffe, die den 
fossilen qualitativ gleichwertig sind.

Hans Hall fertigt mit 100 % erneuerbarer 
Energie. Unsere Gummibänder werden  
lösemittelfrei aus Naturkautschuk und  
23 % recycelten Rohstoffen hergestellt.  
Wir sind KLIMAfit-zertifiziert und berichten 
in Kürze nach VSME.
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HALL KOMPONENTEN
5-BAND COMBI, 6-BAND COMBI PLUS, 7-BAND COMBI PLUS

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER 
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COMBI KETTE PB 100 4F – ARBEITSBREITE 2,5 / 2,8 / 3,1 M
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER  	 10 mm BANDDICKE

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER

Passend für Kässbohrer PB 100 4F	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Bändersatz passend für Combi-Kette Arbeitsbreite 2,5m	 57 101 497	 822.29.22.100.03.0

HALL Bändersatz passend für Combi-Kette Arbeitsbreite 2,8m	 57 101 507	 822.29.23.300.03.0

HALL Bändersatz passend für Combi-Kette Arbeitsbreite 3,1m	 57 101 508	 822.29.24.500.04.0

HALL Überlappschloss             	 10 mm x 203 mm	 60 501 210

HALL Überlappschloss            	 10 mm x 105 mm	 60 501 418

Stegschraube                              	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 101 105

Spurbügelschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück 	 10 102 510 

EINZELBÄNDER UND STEGE AUF ANFRAGE
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5-BAND COMBI-KETTE 
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER  	 10 mm BANDDICKE

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER

Passend für Kässbohrer PB 200N / 240 / 260 / 280 / PB 400 	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Langloch 	 55 100 814		  823.29.30.230.14

2: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Kurzloch 	 55 100 714		  823.29.30.210.14

3: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 100 514		  823.29.30.240.14

4: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 100 514		  823.29.30.240.14

5: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Langloch 	 57 100 915		  823.29.30.220.14

HALL Bändersatz 10 mm, 6 x 220 mm u. 4 x 150 mm Bänder, inkl. Schlösser 	 55 100 298		  –

HALL Überlappschloss 	 10 mm x 220 mm 	 60 501 110		  –

HALL Überlappschloss 	 10 mm x 150 mm 	 60 501 310		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903		  0.204.014.182.0

Passend für Kässbohrer PB 300	 	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Langloch 	 55 100 417		  825.29.30.180.22

2: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Kurzloch 	 55 100 300		  825.29.30.160.22

3: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 100 100		  825.29.30.190.22

4: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 100 100		  825.29.30.190.22

5: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Langloch 	 55 100 200		  825.29.30.170.22

HALL Bändersatz 10 mm, 6 x 220 mm u. 4 x 150 mm Bänder, inkl. Schlösser 	 55 100 198		  –

HALL Überlappschloss 	 10 mm x 220 mm 	 60 501 110		  –

HALL Überlappschloss 	 10 mm x 150 mm 	 60 501 310		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903		  0.204.014.182.0
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5-BAND COMBI-KETTE
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER  	 10 und 13 mm BANDDICKE

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER 

HALL KETTENSTEGE COMBI 

Passend für Kässbohrer Combiketten PB 200N / 240 / 260 / 280 / PB 300 /  

300 POLAR / 400 / PB 600 / 600 POLAR / FORMATIC 350 	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettensteg innen links 	 1.365 mm, Lochabstand 560 mm 	 20 60 2202		  826.29.37.160.01.0

HALL Kettensteg innen links 	 1.365 mm, Lochabstand 400 mm 	 20 60 2101		  826.29.37.140.01.0

HALL Kettensteg innen rechts 	 1.365 mm, Lochabstand 560 mm 	 20 60 1702		  826.29.37.260.01.0

HALL Kettensteg innen rechts 	 1.365 mm, Lochabstand 400 mm 	 20 60 1601		  826.29.37.240.01.0

HALL Kettensteg aussen links 	 1.285 mm 	 20 60 2001		  825.29.37.330.06.0

HALL Kettensteg aussen rechts 	 1.285 mm 	 20 60 1501		  825.29.37.430.06.0

VERSTÄRKTE AUSFÜHRUNG

Steg-Bestückung		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Nachrüstsatz Eisdorn 	 	 30 400 000		  –

Passend für Kässbohrer PB 300 / 300 POLAR / PB 600 / 600 POLAR	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Langloch 	 55 100 417		  825.29.30.180.22

2: HALL Kettenband 13 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Kurzloch 	 55 300 307		  825.29.37.110.50

3: HALL Kettenband 13 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 100 107		  825.29.37.120.50

4: HALL Kettenband 13 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 100 107		  825.29.37.120.50

5: HALL Kettenband 10 mm, vorbereitet f. Überlappschloss, 220 mm, Langloch 	 55 100 200		  825.29.30.170.22

HALL Bändersatz 10 und 13 mm, 6 x 220 mm u. 4 x 150 mm Bänder, inkl. Schlösser 	 50 100 204		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 220 mm 	 60 501 110		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 150 mm 	 60 501 311		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903		  0.204.014.182.0

BÄNDERSATZ AUCH MIT DURCHGEHEND 13 MM BANDSTÄRKE VERFÜGBAR		 50 100 203	



SEITE 9PASSEND FÜR KÄSSBOHRER

5-BAND COMBI-KETTE 
HALL SPURBÜGEL 
100% mit Stahl-Spurbügel kompatibel 

Passend für Kässbohrer Combiketten PB 200N / 240 / 260 / 280 / PB 300 /  

300 POLAR / 400 / PB 600 / 600 POLAR / FORMATIC 350 	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Stahl-Spurbügel 	 Typ 40 	 40 300 200		  825.29.90.625.08.0

HALL Alu-Spurbügel 	 Typ 40, Alu geschmiedet 	 40 100 300		  826.29.90.625.08.0

					      826.29.90.625.61.0

HALL Kunststoff-Spurbügel 	 Typ 40 	 40 200 400		  825.29.90.625.08.0

HALL Gummi Unterlage	 passend für Spurbügel	 40 300 202		  825.29.90.626.08.0 

					     826.29.00.214.55.0

Spurbügelschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück 	 10 102 600

HALL Unterlagsplatten 		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12 215 mm, 3-Loch, LAB 80 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 500		  826.29.00.711.59.0

Stahl-Unterlagsplatte M12 145 mm, 2-Loch, LAB 100 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 600		  826.29.00.711.55.0

					      826.29.00.712.59.0
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6-BAND COMBI PLUS 
HALL KETTENBÄNDER UND KETTENSTEGE  	

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER 

Passend für Kässbohrer PB 400			   Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 52 000 140		  824.29.00.420.61.0

2: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 52 000 141		  824.29.00.460.61.0

3: HALL Kettenband 13 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 52 000 142		  824.29.00.440.61.0

4: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 52 000 141		  824.29.00.460.61.0

5: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 52 000 141		  824.29.00.460.61.0

6: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 52 000 139		  824.29.00.480.61.0

HALL Bändersatz 13 mm, 4 x 120 mm, 6 x 150 mm, 2 x 220 mm Bänder, inkl. Schlösser 	 52 000 143		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 120 mm 	 60 501 415		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 150 mm 	 60 501 316		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 220 mm 	 60 501 115		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903		  0.204.014.182.0

HALL Kettensteg aussen 	 1.425 mm 	 1 & 2-fach Bestückung*	 20 600 623		  827.29.27.310.61.0

						      827.29.27.320.61.0

						      827.29.27.340.61.0

HALL Kettensteg innen 	 1.360 mm 	 1 & 2-fach Bestückung*	 20 600 624		  827.29.27.370.61.0

					      	 827.29.27.360.61.0

						      827.29.27.380.61.0

*DER STEG HAT ALLE BESTÜCKUNGSOPTIONEN INTEGRIERT.

Vorteile: 

• Exakte & sichere 	
Schraubenführung

• 5mm längeres Gewinde – 	
dadurch höhere Zugkraft 
mit gleicher Schrauben-
länge verwendbar

13 mm BANDDICKE



Vorteile: 

• Exakte & sichere 	
Schraubenführung

• 5mm längeres Gewinde – 	
dadurch höhere Zugkraft 
mit gleicher Schrauben-
länge verwendbar
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6-BAND COMBI PLUS 
HALL KETTENBÄNDER UND KETTENSTEGE 	

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER 

Passend für Kässbohrer PB 600 			   Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 55 100 020		  826.29.00.410.61.0

2: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 021		  826.29.00.450.61.0

3: HALL Kettenband 13 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 55 100 022		  826.29.00.430.61.0

4: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 021		  826.29.00.450.61.0

5: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 021		  826.29.00.450.61.0

6: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 55 100 020		  826.29.00.410.61.0	

HALL Bändersatz 13 mm, 4 x 120 mm, 6 x 150 mm, 2 x 220 mm Bänder, inkl. Schlösser 	 55 100 023		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 120 mm 	 60 501 415		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 150 mm 	 60 501 316		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 220 mm 	 60 501 115		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903		  0.204.014.182.0

HALL Kettensteg aussen 	 1.425 mm 	 1 & 2-fach Bestückung*	 20 600 621		  826.29.27.710.61.0

						      826.29.27.730.61.0

HALL Kettensteg innen 	 1.360 mm 	 1 & 2-fach Bestückung*	 20 600 622		  826.29.27.770.61.0

						      826.29.27.750.61.0

*DER STEG HAT ALLE BESTÜCKUNGSOPTIONEN INTEGRIERT.

13 mm BANDDICKE



SEITE 12PASSEND FÜR KÄSSBOHRER

6-BAND COMBI PLUS
HALL SPURBÜGEL 
100% mit Stahl-Spurbügel kompatibel 

Passend für Kässbohrer Combiketten Combiketten PB 400 / 600 / POLAR	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Stahl-Spurbügel 	 Typ 40 	 40 300 200		  825.29.90.625.08.0

HALL Alu-Spurbügel 	 Typ 40, Alu geschmiedet 	 40 100 300		  826.29.90.625.08.0

					      826.29.90.625.61.0

HALL Kunststoff-Spurbügel 	 Typ 40 	 40 200 400		  825.29.90.625.08.0

 HALL Gummi Unterlage	 passend für Spurbügel	 40 300 202		  825.29.90.626.08.0 

					     826.29.00.214.55.0

Spurbügelschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück 	 10 102 600

HALL Unterlagsplatten 		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12 	 215 mm, 3-Loch, LAB 80 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 500		  826.29.00.711.59.0

Stahl-Unterlagsplatte M12 	 145 mm, 2-Loch, LAB 100 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 600		  826.29.00.711.55.0

					     826.29.00.712.59.0

Stahl-Unterlagsplatte M12 	 115 mm, 2-Loch, LAB 70 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 400		  826.29.00.721.57.0



SEITE 13PASSEND FÜR KÄSSBOHRER

Passend für Kässbohrer PB 800 		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 55 800 001		  829.29.00.210.04.0

2: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 800 002		  829.29.00.250.04.0

3: HALL Kettenband 13 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 55 800 003		  829.29.00.230.04.0

4: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 800 002		  829.29.00.250.04.0

5: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 800 002		  829.29.00.250.04.0

6: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 55 800 001		  829.29.00.210.04.0

HALL Bändersatz 13 mm, 2 x 105 mm, 4 x 120 mm, 8 x 150 mm Bänder inkl. Schlösser 	 55 800 000		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 120 mm 	 60 501 415		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 150 mm 	 60 501 316		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 220 mm 	 60 501 115		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903 		  0.204.014.182.0

HALL Kettensteg außen 	 1.425 mm 1 & 2-fach Bestückung* 	 2 1425 230	 829.29.27.230.04.0

HALL Kettensteg innen 	 1.360 mm 1 & 2-fach Bestückung* 	 2 1360 250	 829.29.27.250.04.0

*DER STEG HAT ALLE BESTÜCKUNGSOPTIONEN INTEGRIERT.

6-BAND COMBI PLUS PERFORMANCE
HALL KETTENBÄNDER UND KETTENSTEGE COMBI PLUS 	

HALL SPURBÜGEL
Spurbügel passend für Kässbohrer PB 800  SIEHE SEITE 15

13 mm BANDDICKE
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7-BAND COMBI PLUS
HALL KETTENBÄNDER

Passend für Kässbohrer PB 600			   Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 13 mm, 105 mm breit, Langloch 	 55 100 001		  826.29.00.520.57.0

2: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 55 100 002		  826.29.00.570.56.0

3: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 003		  826.29.00.510.55.0

4: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 003		  826.29.00.510.55.0

5: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 003		  826.29.00.510.55.0

6: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 55 100 003		  826.29.00.510.55.0

7: HALL Kettenband 13 mm, 120 mm breit, Langloch 	 55 100 002		  826.29.00.570.56.0

HALL Bändersatz 13 mm, 2 x 105 mm, 4 x 120 mm, 8 x 150 mm Bänder inkl. Schlösser 	 55 100 010		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 105 mm 	 60 501 418		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 120 mm 	 60 501 415		  –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 150 mm 	 60 501 316		  –

Stegschraube 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 102 903 		  0.204.014.182.0

PASSEND FÜR KÄSSBOHRER 



SEITE 15PASSEND FÜR KÄSSBOHRER

Passend für Kässbohrer PB 600 		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettensteg aussen 	 1430 	 Multibestückung, Spurbügelverschraubung in M12 	 21 430 730	 826.29.27.720.57.0

					     826.29.27.740.57.0

HALL Kettensteg innen 	 1275 	 Multibestückung, Spurbügelverschraubung in M12 	 21 275 770	 826.29.27.760.57.0

					     826.29.27.780.57.0

HALL Kettensteg aussen 	 1430 	 Multibestückung, Spurbügelverschraubung in M14	 21 430 230	  826.29.27.220.57.0

					     826.29.27.240.57.0

HALL Kettensteg innen 	 1275 	 Multibestückung, Spurbügelverschraubung in M14	 21 275 270	 826.29.27.260.57.0

					     826.29.27.280.57.0

7-BAND COMBI PLUS
HALL KETTENSTEGE COMBI PLUS

Passend für Kässbohrer Combiketten PB 600 und PB 800	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Alu-Spurbügel 	 Typ 70, Alu geschmiedet, M12 	 40 500 700		  826.29.00.211.57.0

HALL Kunststoff-Spurbügel 	 Typ 70, Kunststoff, M12 	 40 500 701		  826.29.00.211.57.0

HALL Alu-Spurbügel 	 Typ 70, Alu geschmiedet, M14 	 40 500 703		  826.29.00.311.57.0

HALL Gummi Unterlage	 passend für Spurbügel	 40 300 202		  825.29.90.626.08.0 

					     826.29.00.214.55.0

Spurbügelschraube 	 M12 	 10 102 600 		  0.011.052.010.0

Spurbügelschrauben 	 M14 	 10 105 604		  0.011.052.064.0

Stahl-Unterlagsplatte 	 M12 105 mm, 2-Loch, LAB 65 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 602		  826.29.00.722.57.0

Stahl-Unterlagsplatte 	 M12 145 mm, 2-Loch, LAB 100 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 600		  826.29.00.711.55.0	

						      826.29.00.712.59.0

Stahl-Unterlagsplatte 	 M12 115 mm, 2-Loch, LAB 70 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 400		  826.29.00.721.57.0

HALL SPURBÜGEL  100% mit Stahl-Spurbügel kompatibel
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SONSTIGE KOMPONENTEN
HALL SPANNRAD

Passend für Kässbohrer PB 300 / 400 / 600		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Spannrad	 13″ Front Spannrad 	 80 200 400		  825.24.10.110.06.0

Passend für Fahrzeuge von Kässbohrer und Prinoth / Leitner	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Luftreifen 	 Trelleborg 12″ 		  80 100 100		  4.831.101.032.0

Luftreifen 	 Trelleborg 13″ 		  80 100 200		  4.831.112.130.0

Luftreifen 	 Trelleborg 14″		  80 100 300		  4.831.119.137.0

Passend für Fahrzeuge von Kässbohrer und Prinoth / Leitner	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Schläuche 	 verstärkte Ausführung, 12″ 	 80 101 100		  –

Schläuche 	 verstärkte Ausführung, 13″ 	 80 101 200		  –

Schläuche 	 verstärkte Ausführung, 14″ 	 80 101 300		  –

HALL TRELLEBORG LUFTREIFEN

SCHLÄUCHE
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Passend für Kässbohrer PB 300 / 400 / 600	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

Flap / Seitenfinisher links gelb inkl. Adapterplatte für neue & alte Version 	 90 000 024		  819.83.20.106.11.0

Flap / Seitenfinisher rechts gelb inkl. Adapterplatte für neue & alte Version	 90 000 025		  819.83.30.106.11.0

Flap / Seitenfinisher links schwarz	 90 000 027		  819.83.20.008.68.0

Flap / Seitenfinisher rechts schwarz	 90 000 026		  819.83.30.008.68.0

Zwischenfinisher links		  90 000 007		  819.63.11.116.18.0

Zwischenfinisher rechts	 	 90 000 008		  819.63.11.116.18.0

PASSEND FÜR  

KÄSSBOHRER  

UND PRINOTH  

PISTEN- 

FAHRZEUGE

Seit vielen Jahren sind wir erfolgreich in  

der Entwicklung und Produktion von  

Seitenfinishern, passend für Kässbohrer 

und Prinoth Pistenfahrzeuge. Unser Ziel 

ist es, Produkte von höchster Qualität  

und außergewöhnlicher Verschleißfestig-

keit anzubieten – ein Anspruch, der  

für alle unsere Hall-Komponenten gilt.
passend für 824/826/828

PASSEND FÜR FAHRZEUGE VON KÄSSBOHRER UND PRINOTH

SEIT JAHREN BEWÄHRT

FLAP / SEITENFINISHER

Unsere Seitenfinisher sind verstärkt, um 

ein gleichmäßiges und perfektes Ergebnis 

zu gewährleisten. Die Seitenfinisher der 

Variante Kässbohrer werden mit zusätz

lichen Stahladapterplatten geliefert, damit 

sie mit allen Fräsenvarianten kompatibel 

sind. 

Dank der einfachen Montage, der perfek-

ten Passform und der optimalen Balance 

erzielen sie Ergebnisse, die überzeugen.

Vertrauen Sie auf unsere langjährige 

Erfahrung und die hohe Qualität unserer 

Produkte für Ihre Pistenfahrzeuge!



FLAP / SEITENFINISHER
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Passend für Prinoth BISON, EVEREST, LEITWOLF, BEAST Bestell-Nr. Passend für Hersteller-Nr.

Flap / Seitenfinisher links rot 90 000 013 41096352 / 41023005

Flap / Seitenfinisher rechts rot 90 000 002 41096354 / 41023003

Schneeabweiser links 90 001 021 41435114

Schneeabweiser rechts 90 001 020 41434952

Flap / Seitenfinisher groß links rot passend für new Leitwolf 90 000 040 –

Flap / Seitenfinisher groß rechts rot passend für new Leitwolf 90 000 041 –

Schneedeflektor passend für Prinoth Everest 90 001 011 –

Schneedeflektor passend für Prinoth Leitwolf 90 001 001 –



SEITE 19PASSEND FÜR FAHRZEUGE VON KÄSSBOHRER UND PRINOTH

SONSTIGE KOMPONENTEN
HALL ANTRIEBSRÄDER 

Passend für Fahrzeuge von Kässbohrer		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 100 	 80 302 111		  821.25.08.110.20.0

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 100 4F 	 80 302 116		  822.25.08.130.04.0

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 400 5-Band	 80 301 200		  823.25.08.370.14.0

HALL Antriebsrad	 passend für PB 400 Combi Plus Light 6-Band	 80 301 210		  –

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 300 / 600 / POLAR 5-Band	 80 311 201		  825.25.08.370.13.0
		  Bitte Antriebsnummer angeben!

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 600 Combi Plus 7-Band „Kettenschonend“	 80 301 005		  826.25.08.430.57.0

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 600 Combi Plus Light 6-Band	 80 301 004		  826.25.08.580.61.0

HALL Antriebsrad 	 passend für PB 800 Combi Plus Performance „Kettenschonend“	80 301 005		  826.25.08.430.57.0

JEWEILS INKL. SCHRAUBEN UND ANPRESSRING

Passend für Fahrzeuge von Prinoth 		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Antriebsrad 	 passend für Prinoth Everest	 80 301 500		  1102294

HALL Antriebsrad 	 passend für Prinoth Bison / Beast	 80 301 700		  670015404 / 670015418

HALL Antriebsrad 	 passend für Prinoth Husky	 80 301 600		  670015404 / 670015418

HALL Antriebsrad 	 passend für Prinoth Leitwolf / LH 500 bis 2012	 80 301 800		  1100674

HALL Antriebsrad 	 passend für Prinoth Leitwolf ab 2014 72 Stege	 80 301 801		  41008788

HALL Antriebsrad 	 passend für Prinoth Leitwolf ab 2014 66 Stege	 80 301 802		  –

JEWEILS INKL. SCHRAUBEN UND ANPRESSRING

WEITERE ANTRIEBSRÄDER HABEN WIR IM PROGRAMM.

PREISE AUF ANFRAGE.
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SONSTIGE KOMPONENTEN
HALL KETTENABWEISER

Passend für Fahrzeuge v. Kässbohrer PB 200 / 240 / 260 / 280	 Bestell-Nr.	 		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettenabweiser	 Frontachse O/ 202 mm x 60 mm	 90 400 200			   813.24.00.201.35.0

HALL Kettenabweiser	 Mittelachse O/ 225 mm x 60 mm	 90 400 600	  826.24.00201.35.0 / 813.24.00.201.35.0

HALL Kettenabweiser	 Endantrieb O/ 285 mm x 48 mm	 90 400 201			   –

Passend für Fahrzeuge von Kässbohrer PB 300 / 600 / POLAR	 Bestell-Nr.			  Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettenabweiser	 Frontachse O/ 230 mm x 60 mm	 90 400 300	 826.24.00.330.57.0 / 826.24.00.410.57.0

HALL Kettenabweiser	 Frontachse O/ 150 mm x 30 mm	 90 400 500	 826.24.10.310.57.0 / 824.24.10.310.57.0

HALL Kettenabweiser	 Frontachse O/ 180 mm x 60 mm	 90 400 505	 826.24.00.321.57.0 / 826.24.00.420.57.0

HALL Kettenabweiser	 Mittelachse O/ 225 mm x 60 mm	 90 400 600	 826.24.00.201.35.0 / 813.24.00.201.35.0

HALL Kettenabweiser	 Mittelachse O/ 296 mm x 40 mm	 90 400 506	 826.24.00.310.57.0 / 826.24.00.320.57.0

HALL Kettenabweiser	 Endantrieb O/ 380 mm x 48 mm	 90 400 700			   Hall-Entwicklung
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SONSTIGE KOMPONENTEN
HALL KETTENABWEISER

Passend für Fahrzeuge von Prinoth Leitwolf		  Bestell-Nr.	 	Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettenabweiser	 Hinterachse rechts und links unten		  90 340 001		  –

HALL Kettenabweiser	 Vorderachse rechts oben, links unten		  90 340 002	  	 41086059

HALL Kettenabweiser	 Vorderachse rechts unten, links oben		  90 340 003		  41086059

		

Passend für Everest		  Bestell-Nr.	 	Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettenabweiser	 Hinterachse unten 730 mm x 216 mm x 53,5 mm	 90 252 424		  –

HALL Kettenabweiser	 Hinterachse oben 600 mm x 230 mm x 53,5 mm	 90 252 425		  –

HALL Kettenabweiser	 Mittelachse unten 497,5 mm x 100 mm x 40 mm	 90 524 211		  –

HALL Kettenabweiser	 Mittelachse oben 368 mm x 112,5 mm x 38 mm	 90 524 212		  –

HALL Kettenabweiser	 Frontachse unten O/ 130 mm x 40 mm	 90 500 000		  –

HALL Kettenabweiser	 Frontachse oben O/ 140 mm x 30 mm	 90 524 213		  –

Passend für LH500	 	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettenabweiser	 Endachse 730 mm x 250 mm x 50 mm	 90 400 400		  –

HALL Kettenabweiser	 Frontachse 342 mm x 150 mm x 70 mm	 90 400 401		  –
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SONSTIGE KOMPONENTEN
HALL KOTFLÜGEL

Passend für Fahrzeuge von Kässbohrer	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kotflügel rechts	 passend für PB 200 / 240 / 260 / 280	 90 312 001		  –

HALL Kotflügel links	 passend für PB 200 / 240 / 260/ 280	 90 312 002		  –

HALL Kotflügel rechts	 passend für PB 300 / 320 / 330 / POLAR	 90 312 005		  –

HALL Kotflügel links	 passend für PB 300 / 320 / 330 / POLAR	 90 312 006		  –

HALL Kotflügel rechts	 schwarze Ausführung, passend für PB 600 / POLAR	 90 312 003		  –

HALL Kotflügel links	 schwarze Ausführung, passend für PB 600 / POLAR	 90 312 004		  –

HALL Kotflügel rechts	 rote Ausführung, passend für PB 600 / POLAR	 90 312 007		  –

HALL Kotflügel links	 rote Ausführung, passend für PB 600 / POLAR	 90 312 008		  –

Passend für Fahrzeuge von Prinoth 		  Bestell-Nr.	 	Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kotflügel rechts	 passend für Leitwolf bis 2016	 90 311 001		  –

HALL Kotflügel links	 passend für Leitwolf bis 2016	 90 311 002		  –

HALL Kotflügel mit Grungestell rechts	 passend für Leitwolf ab 2016	 90 311 011		  –

HALL Kotflügel mit Grungestell links	 passend für Leitwolf ab 2016	 90 311 012		  –

PASSEND FÜR FAHRZEUGE VON KÄSSBOHRER UND PRINOTH
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HALL KOMPONENTEN 
5-BAND, 6-BAND

PASSEND FÜR PRINOTH 
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5-BAND / PASSEND FÜR BISON 
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER 	 10 mm BANDDICKE

Passend für Prinoth BISON / BISON X Combi-Kette	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Langloch 	 50 205 000	 –

2: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Kurzloch 	 50 204 000	 –

3: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 240 mm, Kurzloch 	 50 202 000	 –

4: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 240 mm, Kurzloch 	 50 202 000	 –

5: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 240 mm, Langloch 	 50 203 000	 –

HALL Bändersatz komplett, 6 x 240 mm und 4 x 150 mm inkl. Schlösser 	 50 206 000	 –

HALL Überlappschloss 	 Variante G 240 / 220 / 203 mm 	 60 502 000	 –

HALL Überlappschloss 	 Variante G 150 mm 	 60 502 100	 –

BÄNDERSATZ INKL. SCHLÖSSER

Passend für Prinoth BISON / BISON X Combi-Kette	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettensteg Combi innen links 	 1.388 mm 	 20 602 900		  –

HALL Kettensteg Combi aussen links 	 1.330 mm 	 20 601 801		  1302838

HALL Kettensteg Combi innen rechts 	 1.388 mm 	 20 603 000		  –

HALL Kettensteg Combi aussen rechts 	 1.330 mm 	 20 601 800		  1302839

VERSTÄRKTE AUSFÜHRUNG

Nachrüstsatz Eisdorn für Combi Steg	 	 30 100 800		  –

Passend für Prinoth EVEREST / BISON X Combi-Kette	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Spurbügel 	 Typ 42, M12 		  40 200 800 		  202990-00

HALL Unterlagsplatten			   Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12 145 mm, 2-Loch, LAB 105 mm, 4 mm verstärkt	 30 501 300		  –

Stahl-Unterlagsplatte M12 235 mm, 3-Loch, LAB 97,5 mm, 4 mm verstärkt	 30 602 100		  –

HALL KETTENSTEGE UND SPURBÜGEL
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5-BAND / PASSEND FÜR EVEREST
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER 	 10 mm BANDDICKE

Passend für EVEREST / EVEREST POWER Combi-Kette		  Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Langloch 		  55 400 401 		  1303394

2: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 150 mm, Kurzloch 		  55 400 301		  1303398

3: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 240 mm, Kurzloch 		  55 400 101		  1303394

4: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 240 mm, Kurzloch 		  55 400 101		   1303394

5: HALL Kettenband vorbereitet f. Überlappschloss, 240 mm, Langloch 		  55 400 201		   1303396

HALL Bändersatz 13 mm, komplett (6 x 240 mm u. 4 x 150 mm) inkl. Schlösser 		  55 100 500	  	 –

HALL Überlappschloss 	 Variante G 240 / 220 / 203 mm 		  60 502 013		   –

HALL Überlappschloss 	 Variante G 150 mm 		  60 502 113		  –

NEU: ALLE BÄNDER 13 MM STÄRKE,

BÄNDERSATZ INKL. SCHLÖSSER

HALL KETTENSTEGE 

Passend für Prinoth EVEREST Combi		  Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Kettensteg Combi innen links 	 1.425 mm 	 20 602 400		   1302842

HALL Kettensteg Combi aussen links 	 1.330 mm 	 20 601 801		  1302838

HALL Kettensteg Combi innen rechts 	 1.425 mm 	 20 601 900		   1302843

HALL Kettensteg Combi aussen rechts 	 1.330 mm 	 20 601 800		  1302839

VERSTÄRKTE AUSFÜHRUNG

Nachrüstsatz Eisdorn für Combi Steg	 	 30 100 800		   –

Passend für Prinoth EVEREST 			   Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

Excalibur passend für Stahl und Gams

HALL Kettensteg Excalibur innen M12 	 1.425 mm 	 20 604 600		   –

HALL Kettensteg Excalibur aussen M12 	 1.345 mm 	 20 604 500		  –
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PASSEND FÜR PRINOTH

5-BAND / PASSEND FÜR EVEREST
HALL SPURBÜGEL

Passend für Prinoth BISON und EVEREST, Combi-Kette	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Spurbügel 	 Typ 42, M12 		  40 200 800		  202990-00

Passend für Prinoth BISON, EVEREST, BEAST, Stahl-/Alukette	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Spurbügel 	 Typ 50, Alu geschmiedet, M12 	 40 110 912		   1201431

HALL Unterlagsplatten 			   Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12 

145 mm, 2-Loch, LAB 105 mm passend für Everest / Bison, 4 mm verstärkt	 30 501 300		   –

Stahl-Unterlagsplatte M12 

235 mm, 3-Loch, LAB 97,5 mm passend für Everest / Bison, 4 mm verstärkt	 30 602 100		   –
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5-BAND / PASSEND FÜR LH 600
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER 	 10 mm BANDDICKE

Passend für LH 600 Alu- & Stahl-Kette	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband vorbereitet f. Krallen-/Überlappschloss, 220 mm, Langloch 	 55 300 212		   1304806

2: HALL Kettenband vorbereitet f. Krallen-/Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 300 101		   1304804 / 1201744

3: HALL Kettenband vorbereitet f. Krallen-/Überlappschloss, 203 mm, Mittelband 	 55 300 403		   1201743

4: HALL Kettenband vorbereitet f. Krallen-/Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 300 101		   1304804 / 1201744

5: HALL Kettenband vorbereitet f. Krallen-/Überlappschloss, 220 mm, Kurzloch 	 55 300 304		   1304805

HALL Bändersatz 13 mm, kpl. (8 x 220 mm, 2 x Laufbänder 203 mm) inkl. Schlösser 	 55 100 415		   41095153

HALL Überlappschloss 	 Variante G 240 / 220 / 203 mm 	 60 502 013		   –

HALL Überlappschloss 	 Variante G 150 mm	 60 502 113		   – 

NEU: ALLE BÄNDER 13 MM STÄRKE, 

BÄNDERSATZ INKL. SCHLÖSSER

HALL KETTENSTEGE 

Passend für Prinoth LH 600		  Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

Excalibur passend für Gams

HALL Kettensteg Excalibur innen 	 1.337 mm 	 20 604 300		   1303222 / 1308224

HALL Kettensteg Excalibur aussen 	 1.720 mm 	 20 604 900		   1303221 / 1308223
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5-BAND / PASSEND FÜR LEITWOLF
HALL SPURBÜGEL

Passend für LEITWOLF bis 2012			   Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Duplo Spurbügel 	 M12, ROBALON 		  41 401 500		   1100928

HALL Unterlagsplatten 			   Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12 

215 mm, 3-Loch, LAB 80 mm passend für Leitwolf bis Bj. 2012, 4 mm verstärkt	 30 500 500		  –

Stahl-Unterlagsplatte M12 

215 mm, 3-Loch, LAB 85 mm passend für Leitwolf bis Bj. 2012, 4 mm verstärkt	 30 501 000		  –
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6-BAND / PASSEND FÜR LEITWOLF GAMS-KETTE
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER 	 10 mm BANDDICKE

Passend für Prinoth LEITWOLF in 10 mm-Version	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Gams-Kette, 72 Stege, Kettenbreite 1820 mm

1: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Langloch 	 50 302 061	 –

2: HALL Kettenband 10 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 50 302 062	 –

3: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 50 302 060	 –

4: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 50 302 060	 –

5: HALL Kettenband 10 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 50 302 062	 –

6: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Langloch 	 50 302 061	 –

HALL Bändersatz 10 mm, 4 x 150 mm LL, 4 x 150 mm KL, 4 x 220 mm KL 	 50 302 063	 –

BÄNDERSATZ INKL. SCHLÖSSER 

HALL Überlappschloss 	 10 mm x 150 mm 	 60 501 301	 –

HALL Überlappschloss 	 10 mm x 220 mm 	 60 501 110	 –

Stoppmutter M12 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 201 219	 –

Passend für Prinoth LEITWOLF in 10 mm-Version	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

 Gams-Kette, 72 Stege, Kettenbreite 1720 mm

1: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Langloch 	 50 302 061	 –

2: HALL Kettenband 10 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 50 302 062	 –

3: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 50 302 060	 –

4: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 50 302 060	 –

5: HALL Kettenband 10 mm, 220 mm breit, Kurzloch 	 50 302 062	 –

6: HALL Kettenband 10 mm, 150 mm breit, Langloch 	 50 302 061	 –

HALL Bändersatz 10 mm, 4 x 150 mm LL, 4 x 150 mm KL, 4 x 220 mm KL 	 50 302 063	 –

BÄNDERSATZ INKL. SCHLÖSSER 			   –



SEITE 30PASSEND FÜR PRINOTH

6-BAND / PASSEND FÜR LEITWOLF STAHLKETTE
HALL KETTENBÄNDER UND SCHLÖSSER 	 13 mm BANDDICKE

Stahl 6-Band, 72 Stege		  Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

1: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Langloch 	 50 302 041	 1306579

2: HALL Kettenband 13 mm, 220 mm breit, Kurzloch asymmetrisch 	 50 302 043	 1306577

3: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 50 302 040	 –

4: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Kurzloch 	 50 302 040	 –

5: HALL Kettenband 13 mm, 220 mm breit, Kurzloch asymmetrisch 	 50 302 043	 1306577

6: HALL Kettenband 13 mm, 150 mm breit, Langloch 	 50 302 041	 1306579

HALL Bändersatz 13 mm, 4 x 150 mm LL, 4 x 150 mm KL, 4 x 220 mm KL 	 50 302 044 	 –

BÄNDERSATZ INKL. SCHLÖSSER 

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 150 mm 	 60 501 312	 –

HALL Überlappschloss 	 13 mm x 220 mm 	 60 501 115	 –

Stoppmutter M12 	 Verpackungseinheit 100 Stück	 10 201 219	 –

Stegschraube M12	 Verpackungseinheit 100 Stück 			   10 101 902	 –
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6-BAND / PASSEND FÜR LEITWOLF 
HALL KETTENSTEGE UND SPURBÜGEL FÜR GAMS-KETTE

HALL Stege passend für Prinoth LEITWOLF			   Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Steg kurz aussen 	 1.420 mm	 für Kettenbreite 1.720 mm 	 20 614 512	 –

HALL Steg kurz innen 	 1.420 mm	 für Kettenbreite 1.720 mm 	 20 614 513	 – 

HALL Steg lang aussen 	 1.510 mm	 für Kettenbreite 1.820 mm 	 20 614 510	 –

HALL Steg lang innen 	 1.560 mm	 für Kettenbreite 1.820 mm 	 20 614 511	 –

HALL Spurbügel 				    Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Spurbügel	 ROBALON, Kunststoff, Typ 50, M12	 40 300 010	 –

HALL Unterlagsplatten 				    Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12	 215 mm, 3-Loch, LAB 80 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 500	 –

Stahl-Unterlagsplatte M12	 145 mm, 2-Loch, LAB 80 mm, 4 mm verstärkt	 30 500 605	 –
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6-BAND / PASSEND FÜR LEITWOLF 
HALL KETTENSTEGE UND SPURBÜGEL FÜR STAHL-KETTE

Hall Stege passend für Prinoth LEITWOLF ab 2014				    Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Steg lang aussen 	 1.525 mm 	 für Kettenbreite 1.820 mm 			   20 614 603	 1305625

HALL Steg kurz innen 	 1.430 mm 	 für Kettenbreite 1.820 mm / 1.720 mm		  20 614 601	 1305613

HALL Steg kurz aussen 	 1.430 mm 	 für Kettenbreite 1.720 mm 			   20 614 602	 1305613

Stoppmutter M12 	 Verpackungseinheit 100 Stück			   10 201 219	 –

Stegschraube M12	 Verpackungseinheit 100 Stück 			   10 101 902	 –

HALL Spurbügel passend für Prinoth LEITWOLF	 Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Spurbügel 	 Typ 50, Alu geschmiedet, M12 	 40 110 912			    1201431

HALL Spurbügel 	 Typ 50, Kunststoff, M12 	 40 110 913	 		  –

HALL Unterlagsplatten passend für Prinoth LEITWOLF			   Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Stahl-Unterlagsplatte M12 	 145 mm, 2-Loch, LAB 105 mm, 4 mm verstärkt 			   30 501 400	 –

Stahl-Unterlagsplatte M12 	 215 mm, 3-Loch, LAB 105/70 mm, 4 mm verstärkt			   30 500 302	 –
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HALL GARAGENBODENLEISTEN

HALL Garagenbodenleisten				    Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Garagenbodenleisten 	 ohne Bohrungen 1 m x 100 mm x 35 mm (L x B x H)	 90 103 500		  –

HALL Garagenbodenleisten 	 mit Bohrungen 1 m x 100 mm x 35 mm (L x B x H)	 90 103 501		  –

HALL Garagenbodenleisten 	 mit Bohrungen 1 m x 100 mm x 50 mm (L x B x H)	 90 105 000		  –

VERFÜGBAR IN FOLGENDEN LÄNGEN: 1 M / 2 M / 3 M. WEITERE LÄNGEN AUF ANFRAGE.

HALL Liftreifen für kuppelbare Liftanlagen			   Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

Brems- und Beschleunigungsreifen 	 4.00-8 			   80 100 900		  –

Schlauch 	 verstärkte Ausführung 			  80 101 601		  –

HALL Bürsten	 20 mm Höhe 			  00 903 113		  –

HALL LIFTZUBEHÖR

HALL ZUBEHÖR
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Passend für Spill-Winde Kässbohrer und Trommel-Winde Prinoth 	 Bestell-Nr.	 Passend für Hersteller-Nr.

HALL / PWtrac UNIVERSAL Windenseil 	 1.050 m, O/ 11 mm	 92 200 012	 – 

HALL / PWtrac UNIVERSAL Windenseil 	 1.200 m, O/ 11 mm	 92 200 013	 –

HALL / PWtrac UNIVERSAL Windenseil 	 1.450 m, O/ 11 mm	 92 200 014	 –

HALL WINDENSEILE UNIVERSAL PASSEND FÜR  

KÄSSBOHRER  

UND PRINOTH  

PISTEN- 

FAHRZEUGE

NEU 

EIGENENTWICKLUNG 

MADE IN SWITZERLAND,  

IN KOOPERATION MIT 

BRUGG LIFTING

HALL ERSATZTEILE

Passend für Drum-Winde Prinoth		  Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Rolle RAL4006 lila mit Lager 	 O/ 108 mm	 92 202 001 		  1306346

HALL Lager	 O/ 42 mm	 92 202 002 		  –

HALL Führungsrolle	 O/ 50 mm	 92 202 003		  1306315	

HALL Lager passend für Führungsrolle 	 O/ 35 mm	 92 202 004		  8.461.140.004.0

HALL Seilabweiser Windenkopf		  92 202 006 		  41501654

HALL WINDENSEILE & ERSATZTEILE PASSEND FÜR FAHRZEUGE VON KÄSSBOHRER UND PRINOTH 



SEITE 35HALL WINDENSEILE & ERSATZTEILE

HALL ERSATZTEILE

Passend für Spill-Winde Kässbohrer			   Bestell-Nr.		 Passend für Hersteller-Nr.

HALL Seilabweiser	 4,5 t & 4,6 t Winde 	 92 100 001 		  8.461.136.044.0	

HALL Abweiserblock	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 100 002		  8.461.141.011.0

HALL Seilführung ALU	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 100 003		  8.461.136.046.0

HALL Seilführung ROBALON	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 100 005		  8.461.136.046.0

HALL PVC Schutzmatte Winde	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 100 004		  8.461.136.044.0

HALL Seilabstreiter links	 4,0 t Winde	 92 100 006		  8.461.126.462.0

HALL Seilabstreiter rechts	 4,0 t Winde	 92 100 007		  8.461.126.461.0

HALL Umlenkrolle Windenkopf	 O/ 180 mm, 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 100 010		  8.461.136.028.0

HALL Rillenlehre	 O/ 10 mm + 11 mm	 92 201 011		  –	

HALL Rillenkugellager 6305A.RSR 	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 201 012		  8.461.136.034.0

HALL Umlenkrolle Windenarm	 O/ 340 mm, 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 201 013		  8.461.140.010.0 

HALL Zylinder-Rollen-Lager	 O/ 80 mm, 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 201 014		  8.461.140.013.0

HALL Zylinder-Rollen-Lager GREASE 	 O/ 80 mm, 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 201 015		  8.461.140.013.0

HALL Umlenkrolle Windenarm	 O/ 340 mm, 4,0 t Winde	 92 201 016		  8.461.126.470.0 

HALL Achse Frührungsrolle Windenkopf 	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 201 017		  8.461.136.031.0

HALL Frührungsrolle Windenkopf 	 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 201 018		  8.461.136.032.0

HALL Lager für Führungsrolle	 O/ 40 mm, 4,5 t & 4,6 t Winde	 92 202 005 		  –

HALL Verlängerungsseil für Ankerpunkte 	 in individuellen Längen nach Bedarf 	 92 201 020		  –

HALL PB 600 Winde Litzenüberwachung			   92 100 100		  8.461.144.017.0

HALL Basisteil Litzenüberwachung			   92 100 101		  8.461.140.047.0

HALL Achsenstift Litzenüberwachung			   92 100 102		  8.461.140.044.0

HALL Stahl Befestigungsplatte für Litzenüberwachung	 141 x 25 x 6 mm 	 92 100 103		  8.461.140.046.0

HALL Druckfeder für Litzenüberwachung	 DIN2098 2,5 x 15 x 160 mm	 92 100 104		  8.461.132.010.0



HANS HALL GMBH

KRÜGERSTRASSE 11 

88250 WEINGARTEN

+49 (0) 751 56 14 3-0

HANS-HALL.COM

HANS-HALL.COM/SHOP

Bei den angegebenen Ersatzteilen handelt es sich um HALL-Artikel. 

Die Herstellernummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken. 

Die Nennung der Marke dient lediglich der Zuordnung zu einem Produkt.

BESUCHEN SIE 

UNSERE 

NEUE WEBSEITE 

+ WEBSHOP!

http://hans-hall.com
http://hans-hall.com/shop

